М униципальное казенное учреждение
«Управление физической культуры и спорта городского округа

Богданович»
Гагарина ул., дом 32, город Богданович, 623530

тел./факс 8(34376) 5-00-20

ПРИКАЗ

от 05.10.2020г. № 5 5

«Об утверждении плана (графика)
проведения контроля за соблюдением

муниципальными организациями,
осуществляющими спортивную подготовку,
федеральных стандартов спортивной
подготовки на период 2021 год»

В соответствии с приказом Министерства физической культуры и спорта
Свердловской области от 23.12.2019 № 391/ос «Об утверждении Порядка
осуществления контроля за соблюдением организациями, созданными Свердловской
областью и осуществляющими спортивную подготовку, а также организациями,
находящимися на территории Свердловской области, созданными без участия
Российской Федерации, Свердловской области, муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, и осуществляющими
спортивную подготовку, федеральных стандартов спортивной подготовки» с
изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план (график) проведения контроля за соблюдением
муниципальными организациями, осуществляющими спортивную подготовку,
федеральных стандартов спортивной подготовки на период 2021 год
(прилагается).

2. Экономисту-программисту МКУ УФКиС ГО Богданович Коноваловой Ю.С.
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте МКУ
УФКиС ГО Богданович в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.sport-bogd.ru).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКУ УФКиС ГО Богданович И.А Привалова

http://www.sport-bogd.ru

Утвержден
Приказом МКУ УФКиС ГО

Богданович от 05.10.2020 №55

ПЛАН (ГРАФИК)
проведения контроля за соблюдением муниципальными организациями,

осуществляющими спортивную подготовку, федеральных стандартов
спортивной подготовки на период 2021 год

Наименование
учреждения,

осуществляющего
спортивную подготовку

Период, охваченный
проверкой

Срок проверки

МБУ Спортивная школа Январь 2019 г. - декабрь
2020 г.

Июнь 2021 года

МБУ Спортивная школа
по хоккею с мячом

Январь 2019 г. - декабрь
2020 г.

Октябрь 2021 года